



AC Ejendomme, Hobro ApS

Hannerupskovvej 38, 9500 Hobro

CVR-nr. 68 35 28 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Simon Lindal Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Ejendomme, Hobro ApS Hannerupskovvej 38 9500 Hobro
	Telefon: 40459576 E-mail: salg@actionshoppen.dk
	CVR-nr.: 68 35 28 19 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Simon Lindal Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Modervirksomhed	AC Holding, Hobro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslejemål og hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122.811 mod 121.226 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.102 mod 53.410 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	122.811	121.226
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.604	-32.040
Driftsresultat	87.207	89.186
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.150	-18.440
Resultat før skat	60.067	70.746
2 Skat af årets resultat	15.035	-17.336
Årets resultat	75.102	53.410
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.102	53.410
Disponeret i alt	75.102	53.410

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	625.761	518.809
Materielle anlægsaktiver i alt	625.761	518.809
Anlægsaktiver i alt	625.761	518.809
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	866.963	315.209
Udsudte skatteaktiver	15.035	0
Andre tilgodehavender	18.122	0
Tilgodehavender i alt	900.120	347.899
Likvide beholdninger	72.325	65
Omsætningsaktiver i alt	972.445	347.964
Aktiver i alt	1.598.206	866.773

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	386.966	311.864
	Egenkapital i alt	586.966	511.864
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	964.042	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	964.042	0
4	Kortfristet del af langfristet gæld	30.323	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	45.181
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	15.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.336
	Anden gæld	375	277.392
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.198	354.909
	Gældsforpligtelser i alt	1.011.240	354.909
	Passiver i alt	1.598.206	866.773
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200	312	512
Årets overførte overskud eller underskud	0	75	75
	200	387	587

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17.336
Årets regulering af udskudt skat	<u>-15.035</u>	<u>0</u>
	<u>-15.035</u>	<u>17.336</u>

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 200.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>994.365</u>	<u>30.323</u>	<u>964.042</u>	<u>826.246</u>
	<u>994.365</u>	<u>30.323</u>	<u>964.042</u>	<u>826.246</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.042 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 626 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AC Holding, Hobro ApS, CVR-nr. 32343872, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
